
Zarządzenie  nr  39/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 26 kwietnia 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   37.308.136,79zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.203.494,52zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 021,26 584 713,19

Pozostała działalność 90 021,26 584 713,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 494 691,93

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
87 191,00 112 213,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

86 255,00 89 895,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 255,00 89 895,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 382,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 382,00

852 Pomoc społeczna 1 019 643,10 1 045 897,90

Pozostała działalność 181 312,10 207 566,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 312,10 207 566,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 900,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 900,00

36 725 268,06 37 308 136,79

36 900,00

Razem: 582 868,73

26 254,80

36 900,00

85415 36 900,00

21 382,00

26 254,80

85295 26 254,80

75109 3 640,00

3 640,00

75113 21 382,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 39/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 26 kwietnia 2024 roku

01095 494 691,93

494 691,93

25 022,00

Rozdział Zmiana

494 691,93

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 650,00 544 341,93

Pozostała działalność 8 000,00 502 691,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 897,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 129,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 357,89

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 494,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 484 992,09

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 520,00

710 Działalność usługowa 246 032,72 246 032,72

Cmentarze 56 032,72 56 032,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 400,00

4260 Zakup energii 3 500,00 2 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
87 191,00 112 213,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

86 255,00 89 895,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 800,00 53 440,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 467,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 584,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 356,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 027,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 471,28

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 276,00

852 Pomoc społeczna 2 551 982,46 2 578 237,26

Pozostała działalność 203 312,10 229 566,9085295 26 254,80

200,00

276,00

26 254,80

356,04

15 027,34

1 471,28

75113 21 382,00

1 467,06

2 584,28

25 022,00

75109 3 640,00

3 640,00

71035 0,00

1 200,00

-1 200,00

484 992,09

520,00

0,00

129,86

1 357,89

1 494,80

01095 494 691,93

5 300,00

897,29

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 39/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 26 kwietnia 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

494 691,93



3110 Świadczenia społeczne 173 385,62 199 115,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 538,48 4 063,58

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 58 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 58 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 58 900,00

44 620 625,79 45 203 494,52Razem: 582 868,73

36 900,00

85415 36 900,00

36 900,00

25 729,70

525,10


	Zarządzenie nr 39_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

